人

自 平成 時 分

至 平成 時 分

※ ２日以上使用する場合は、別紙体育施設使用計画表を提出すること。

円 円 計 円

第 号

許可 第 山田 号

様

□

□

□

様式第1号（第2条関係）

体育施設使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日

　香美市教育委員会　様

団 体 名 等

住 所

代 表 者 氏 名

（連絡責任者）

氏 名

連 絡 先

　　次のとおり体育施設を使用したいので申請します。

使 用 施 設 名 使 用 区 分

使 用 目 的

使 用 人 数 料 金 区 分 1　 一般 2　　減額 3　　免除

年　　　月　　　日 （　　　曜日）

年　　　月　　　日 （　　　曜日）

使 用 器 具

使 用 料 施 設 照明施設

備 考

受 付 年 月 日 年　　　　月　　　　日

許 可 年 月 日 年　　　　月　　　　日

許 可 番 号 山田

様式第2号（第3条関係）

体育施設使用許可書

年　　　　月　　　　日

　　上記のとおり使用を許可します。

　　なお、使用に際しましては、関係条例、規則及びこれらに基づく指示に従ってください。

香美市教育委員会

生 涯 学 習 振 興 課 許可台帳データ入力

課 長 班 長 係 予約状況データ入力

出力帳票記載（窓口・総合案内）

使 用 日 時
計 時間

印

印